
10 november 2023

Nimi:

isikukood/registrikood:

Telefon:

E-post:  vorumaa@rmk.ee, Agu.Palo@rmk.ee

Vajalik on välja selgitada mis alustel taastatakse piirimärgid nr 3 ja 4.

Kell: Kokkuleppel

Kuupäev: 20. november 2023

Asukoht

Piiriprotokolli allkirjastamine

Lisa: Mõõdistatava katastriüksuse piirikirjelduse ja piiri kindlakstegemist selgitava skeemi eelnõu

Maamõõtja sideandmed: Meelis Lõhmus (tegevuslitsents nr. 606 MA-k)

Postiaadress: Võru maakond, Võru linn, Paju tänav 8, 65610 

Telefon: 53912233

E-post: meelis@geomel.ee

Kutse piiride kindlakstegemisele ja kättenäitamisele

Eesti Vabariik, Kliimaministeerium, Riigimetsa Majandamise Keskus, Võrumaa metskond, 
metsaülem Agu Palo

Aaadress:

Teostatakse Võru maakond, Antsla vald, Ruhingu küla, Ala(84301:002:0550) piiride asukoha kindlakstegemine maasti-
kul. Teile kuulub piirnev Sõmerpalu metskond 56 (84301:002:0060)Sõmerpalu metskond 75 
(84301:002:0146)katastriüksus.
Ühisel piiril on 3 ühist piiripunkti. Skeemil on ühised piiripunktid numbritega: NR2-metalltoru(olemasolev), NR3-metallto-
ru(taastatud), NR4-metalltoru(taastatud), . Teiega ühised piiripunktid on piirikirjelduse tabelis märgistatud kollase värvu-
sega.

Piiri kindlakstegemise põhjus

 Need asjaolud nõuavad piiri kindlakstegemist. Piiri kindlakstegemisel määratakse piiri asukoht koostöös puudutatud 
kinnisasjade omanikega ja vajaduse korral kohaliku omavalitsuse üksuse Esindajaga.

Aeg ja koht
Kutsun Teid katastriüksuste vahelise piiri kindlakstegemisele ning piiride ja piirimärkide kättenäitamisele mis toimub ni-
metatud katastriüksustel looduses:

Võru maakond, Antsla vald, Ruhingu küla, Ala katastriüksuse, skeemil toodud piiri-
märgi nr 2 juures.

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed

 Kinnisasja omanik peab naabri põhjendatud nõudmisel aitama piiri kindlaks teha. Kui Te ei saa piiri kindlakstegemisele 
ja kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-maili või telefoni teel. Samadel kontaktidel 
saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kindlakstegemisele ja kättenäitamisele võite saata ka esindaja. Palun mind 
sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle esindust tõendav volikiri. Juhin Teie tähelepanu ka sellele, et piiri kindlak-
stegemist ei takista see, kui kutsutud kinnisasja omanik ei ilmu kohale.

 Kui Teil on piiri kindlakstegemise või piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiride kättenäita-
misel maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli.

 Kui kinnisasja omanikud ei saavuta kokkulepet piiri asukohas, otsustab kinnisasja piiri asukoha maakatastri pidaja, 
võttes mh aluseks maamõõtja esitatud andmed.

 Pärast piiri kindlakstegemist ja kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saate allkirjastada dig-
itaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage Mind eelnevalt ning sellisel juhul saate piiriprotokolli 
allkirjastada paberkandjal.

Piirimärkide alalhoiukohustus

 Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta ega ümber paigutada 
(asjaõigusseaduse § 128 lg 2).



Piirikirjeldus - Ala

Piiripunkti vorm Märkus

1 metalltoru sirgjooneline -- taastatud 1*
2 metalltoru sirgjooneline -- olemasolev 1*
3 metalltoru sirgjooneline -- taastatud 2*
4 metalltoru sirgjooneline -- taastatud 2*

Piiride kindlakstegemine: 1*

Piiride kindlakstegemine: 2*
Põhjus: Vajalik on välja selgitada mis alustel taastatakse piirimärgid nr 3 ja 4.

Asjaosaliste märkused ja taotlused: --

Allkirjad:

Piiri-
punkti 

nr

Piiri kulgemise 
viis

Paigalduse 
info

Piir kind-
laks teh-

tud

Põhjus: Registreeritud katastriüksuste Annimetsa ja Ala ühise piirjoone pikkus piirilõigus 1 – 2 erineb 
13,85m.

Selgitus: Annimetsa katastriüksuse piirjoone pikkuseks käesolevas piirilõigus 1 – 2 on 343,85m. Ala ka-
tastriüksuse piirjoone pikkuseks käesolevas piirilõigus 1 – 2 on 330m. Piiripunktis nr 2 on maastikul 
olemasolev metalltoru ja asukoht vastab Annimetsa varasematele mõõdistusandmetele. Piirimärgi nr 2 
asukoha kohta on Ala abrissil märgitud, et asetseb 100 meetri kaugusel, põhjapool, olevast metsasihti-
de ristumiskohast, erinevus on 14 meetrit lühem. Piirimärk nr 1 on maastikul hävinenud. Piirimärgi nr 1 
taastamisel arvestades Annimetsa koordinaate vastaks asukoht Ala abrissil kirjeldatule, et asetseks 
122 meetri kaugusel läänepool olevast metsasihtide ristumiskohast.

ETTEPANEK: Tulemus: Lepitakse kokku, et piirimärk nr 1 taastatakse Annimetsa koordinaatidejärg-
sesse asukohta ja tähistab Ala, Laane ja Annimetsa katastriüksuste ühist piirikäänupunkti. Lepitakse 
kokku, et Ala, Annimetsa ja Sõmerpalu metskond 56 ühist piirikäänupunkti tähistab maastikul olemas-
olev metalltoru. 

Põhjus: Ala abrissil on märgitud, et käesolev piirimärk nr 3 peab paiknema 245 meetri kaugusel käes-
olevast piirimärgist nr 2 ja asetsema piirisihi pikenduse läänepoolsel serval. Ala abrissil on märgitud, et 
piirimärk nr 4 peab asetsema ühel piirisirgel käesoleva piirimärgi nr 1 ja Laane piirimärgiga nr 4. Laane 
piirimärk nr 4 on maastikul olemas ja asukohta vastab vastab varasematele mõõdistusandmetele. 
Käesoleva piirimärgi nr 1 ja Laane piirimärgi nr 4 vaheline tegelik joonepikkus on 373,85 meetrit. Vasta-
valt Laane ja Ala katastriüksuste piiriandmetele peaks antud joonepikkus olema 365 meetrit, erinevus 
on 8,85 meetrit pikem. Käesoleva piirilõigu 1 – 4 vaheline maastik on reljeefsem ja lindiga mõõdistami-
sel on võimalik rohkem eksida kui piirilõigus 4 – Laane nr 4, kus maastik on tasasem ja samuti on piiri-
lõik 4 – Laane nr 4 105 meetri võrra lühem. Piirilõigu 3 – 4 vahel on raskestiläbitav soine pinnas ja ei 
saa olla kindel, et antud piirilõiku ka tegelikult mõõdeti lindiga, võimalik, et antud piirjoone pikkust hinna-
ti mõõdistades kaardilt. Kui piirimärgid nr 3 ja 4 taastatakse kokkulepitud asukohtadesse oleks piirhoo-
ne 3 – 4 joonepikkus 361,6 meetrit mis on 18,6 meetrit pikem (Ala katastriplaani piiriandmetes on antud 
joonepikkuseks märgitud 343 meetrit).
ETTEPANEK: Tulemus: Lepitakse kokku, et piirimärk nr 3 taastatakse 245 meetri kaugusel käesole-
vast piirimärgist nr 2 ja asetseb piirisihi pikenduse läänepoolsel serval. Lepitakse kokku, et piirimärk nr 
4 taastatakse 130 meetri kaugusele Laane piirimärgist nr 4 ning asetseb ühel piirisirgel piirimärkidega 
käesoleval skeemil nr 1 ja Laane nr 4.
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mõõdistatava katastriüksuse piir

registreeritud katastriüksuse piir

tähistatud piiripunkt või piirimärk paigaldamata

tähistamata piiripunkt

piiripunkti number

Leppemärgid:

Allkirjad:

Piiri ja piiripunktide skeem

piiriprotokolli nr LY2310103637
lisa 1

Aluskaart: Maa-amet 2021
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Piiri kindlakstegemist selgitav skeem

piiriprotokolli nr LY2310103637
lisa 2

kindlaks tehtud katastriüksuse piir

naaberkatastriüksuste piirid

tähistatud piiripunkt

tähistamata piiripunkt

piiripunkti number

                    joonepikkus

Leppemärgid:

Allkirjad:
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